Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 1

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - RETIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - N.º 02/2017

 O Prefeito do Município de Itajobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e em conformidade com o Edital do certame em tela, torna público o RESULTADO FINAL do certame em

tela conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

14 MARIANA MARTUCCI 1º Classificado 82,5 1 83,5

155 ANTÔNIO CARLOS CÓRDOBA 2º Classificado 82,5 - 82,5

61 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO 3º Classificado 80 1 81

202 ANDRÉ LUIS NAVARRETE 4º Classificado 80 1 81

70 MONIELE APARECIDA PASTRE AFONSO 5º Classificado 72,5 1 73,5

193 MONIZE DE CASSIA BERTOLI FAZANI 6º Classificado 72,5 1 73,5

189 BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 7º Classificado 72,5 - 72,5

140 MARIA DE CÁSSIA BACCHI PIOVESANA 8º Classificado 67,5 1 68,5

108 LUSIA ELISABETE MORENO GOMES 9º Classificado 67,5 1 68,5

146 MAGDA IARA IOSSI 10º Classificado 65 - 65

259 GISELE CRISTINA CORREA 11º Classificado 62,5 1 63,5

39 SIMONE CRISTINA FAVATO 12º Classificado 62,5 1 63,5

66 ARCIRLENE DA SILVA SOUSA 13º Classificado 60 1 61

217 JACIRA APARECIDA DE SOUZA 14º Classificado 60 - 60

234 GLAUCI RODRIGUES PASTRE 15º Classificado 57,5 1 58,5

178 FERNANDO DA CUNHA BECKER 16º Classificado 57,5 1 58,5

50 TATIANE SUELEN PIMENTEL 17º Classificado 57,5 - 57,5

214 WESTER ALEXANDRE GOBETTI 18º Classificado 55 - 55

113 THAIS CAROLINI ROSSETÃO ANANIAS 19º Classificado 52,5 - 52,5

256 JOSANE DE OLIVEIRA 20º Classificado 50 - 50

251 CÁTIA FERNANDA DE MORAES 21º Classificado 50 - 50

78 ROSIMARA ANDREA PIOVESANA 22º Classificado 47,5 1 48,5

210 LUCINEIA APARECIDA LONGO DO ESPIRITO SANTO 23º Classificado 45 1 46

255 LUCIANE DE OLIVEIRA 24º Classificado 45 - 45

123 ANDREZZA CRISTHINA ALVES 25º Classificado 45 - 45

121 ANA LAURA DE JESUS TREVIZAN 26º Classificado 45 - 45

233 ARIELE DE PAULA DADA 27º Classificado 45 - 45

119 MARIA INES BERTOLI 28º Classificado 42,5 - 42,5

22 LORENA DE ANDRADE MORETTI 29º Classificado 42,5 - 42,5

264 ANDREZA POLIMENO PENIANI 30º Classificado 42,5 - 42,5

145 BIANCA NAIELI PAULELA 31º Classificado 42,5 - 42,5

247 ELAINE RIBEIRO CALLIAN DE OLIVEIRA 32º Classificado 40 - 40

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 2

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

249 CAMILA CARRARA PROTAZIO 33º Classificado 40 - 40

262 CRISTIANE PEREIRA SOUZA GARCIA 34º Classificado 40 - 40

260 ANDREIA BALADOR 35º Classificado 37,5 - 37,5

131 ZEILA FERNANDES 36º Classificado 37,5 - 37,5

51 JANETE GONÇALVES MARTINELLI 37º Classificado 37,5 - 37,5

184 ELISABETE RODRIGUES TINTI 38º Classificado 35 1 36

212 FERNANDA GRAZIELA MOREIRA 39º Classificado 35 - 35

10 DAIANE DA SILVA DONEGATTI 40º Classificado 32,5 - 32,5

179 OLINDA BORGES DA SILVA MILETA 41º Classificado 27,5 - 27,5

204 JOCASTA DANUBIA PINOTI 42º Classificado 27,5 - 27,5

168 MONISE BARBOSA CAMPOS 43º Classificado 27,5 - 27,5

150 ÉRICA APARECIDA FANELLI - Desclassificado   - -

37 CÍNTIA NERIS SCAPIN DUARTE - Desclassificado   - -

244 JACQUELINE GARCIA FELICIANO - Desclassificado   - -

166 AMANDA DA SILVA PORTO - Desclassificado   - -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– ARTES

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

177 DULCILENI TORRES GOMES ZERBATO 1º Classificado 55 1 56

274 VALDINEIA DE FATIMA IANONI BRITO 2º Classificado 47,5 - 47,5

128 MARLENE MARQUES BRAZ 3º Classificado 37,5 1 38,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– CIÊNCIAS

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

20 WESLEY DE JESUS SALLA 1º Classificado 72,5 - 72,5

124 GABRIELA FIORAVANTE 2º Classificado 72,5 - 72,5

9 THAIS DE FATIMA PIOVESANA 3º Classificado 72,5 - 72,5

52 VANDERSON RICARDO GALO 4º Classificado 67,5 1 68,5

54 JOCIMARA DE OLIVEIRA PINTO 5º Classificado 47,5 - 47,5

92 EDUARDO CÉSAR DOS SANTOS 6º Classificado 47,5 - 47,5

208 RENAN OLIVEIRA FERNANDES 7º Classificado 45 - 45

40 MONAYSE ROTTA 8º Classificado 45 - 45

277 DANIELE FERNANDA MORENO ROSA 9º Classificado 45 - 45

76 MARCELO MARTUCCI 10º Classificado 40 - 40

144 SAMIRA FERNANDA FERREIRA CARRACEDO - Desclassificado   - -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

68 ALESSANDRO CARLOS LAMANA NEVES 1º Classificado 72,5 1 73,5

143 FLAVIO MANFREDO PELOI 2º Classificado 70 1 71

126 DHENER FRIGERIO 3º Classificado 70 - 70

17 TAINARA MARIA DE LIMA 4º Classificado 70 - 70

192 ANDRÉ LUIS DA CUNHA 5º Classificado 70 - 70

236 RAFAEL FIGUEIREDO MURADI 6º Classificado 67,5 1 68,5

72 DÉBORA REGINA OLIVEIRA 7º Classificado 62,5 - 62,5

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 3

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

16 JANLUCA MILETTA SOUZA 8º Classificado 62,5 - 62,5

15 JANAINA BOLSSONE DO PRADO 9º Classificado 62,5 - 62,5

199 RODRIGO EDUARDO GUEDES 10º Classificado 57,5 1 58,5

77 BARBARA GOMES SOARES CURAN 11º Classificado 55 1 56

57 HENRIQUE DOMINGOS CASERTA 12º Classificado 52,5 - 52,5

105 LUCAS DE OLIVEIRA AMORIM 13º Classificado 42,5 - 42,5

11 ALISSON LUIS SENSON 14º Classificado 40 - 40

104 MATHAUS COUTO BENJAMIM ZANCA 15º Classificado 40 - 40

191 DANIELA PRISCILA ALVES 16º Classificado 37,5 - 37,5

229 ANDRIELLE APARECIDA PALOTA 17º Classificado 37,5 - 37,5

268 DANILO AUGUSTO GARBUIO 18º Classificado 37,5 - 37,5

154 BRUNA GABRIELA DE TOLEDO 19º Classificado 35 - 35

221 AMANDA CARDOSO DURÃES 20º Classificado 35 - 35

270 EVANDRO LUIS FURLAN 21º Classificado 30 - 30

73 KAIQUE LITRENTA BRIGANTI 22º Classificado 30 - 30

174 FABIO AUGUSTO DEL GESSI - Desclassificado   - -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– GEOGRAFIA

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

237 ALEX FRANCIS VALERA RODRIGUES 1º Classificado 50 - 50

5 ORICO VANDERLEI BATISTA DA SILVA 2º Classificado 50 - 50

226 DAVID ALAN ALVARES 3º Classificado 50 - 50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– HISTÓRIA

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

276 MARIANA PEREZ STRADIOTO 1º Classificado 67,5 - 67,5

27 CLAUDIA DE FALCO AISSA 2º Classificado 65 - 65

103 ISABEL CRISTINA GISSE RAINHO 3º Classificado 62,5 - 62,5

209 LEONARDO HENRIQUE SOARES DAL BELO 4º Classificado 60 - 60

18 ELIELSON PEREIRA DA SILVA 5º Classificado 55 - 55

137 WELTON ROBERTO FREITAS 6º Classificado 52,5 - 52,5

19 RITA GLEICE DOS SANTOS MARTINS 7º Classificado 52,5 - 52,5

243 DORIVAL ESTEVES JUNIOR 8º Classificado 52,5 - 52,5

42 LUIS HENRIQUE FERNANDES DA ROCHA 9º Classificado 50 1 51

254 NATHALIA CAROLINE FERNANDES 10º Classificado 42,5 - 42,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– INGLÊS

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

4 ANA CAROLINA RODRIGUES MARTUCCI 1º Classificado 47,5 1 48,5

85 VITOR MONTEIRO DE AQUINO 2º Classificado 45 - 45

165 EDER FERNANDO RIBEIRO 3º Classificado 37,5 - 37,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– LÍNGUA PORTUGUESA

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

82 PATRICIA LUZIA BALERO 1º Classificado 72,5 - 72,5

3 BELENICE APARECIDA SCHINCAGLIA GONÇALVES 2º Classificado 70 - 70

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 4

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

253 WALTER TADEU FALCAO 3º Classificado 67,5 - 67,5

220 ROSELI APARECIDA MIESSA MENA 4º Classificado 60 1 61

248 DÉBORA CRISTINA ANDRIGO SILVA 5º Classificado 57,5 - 57,5

163 CLAUDIO PIRES DE ALMEIDA 6º Classificado 47,5 - 47,5

266 MIRIAM DAÓGLIO 7º Classificado 47,5 - 47,5

183 FABIANA CRISTINA TASSANI BREFERE LOUZANO 8º Classificado 47,5 - 47,5

200 TAMIRES CAETANO SILVA DE GODOY 9º Classificado 45 - 45

46 JULIO CESAR ROTTA 10º Classificado 40 - 40

159 MARIA CECÍLIA CASSIANO PASTANA VIANA 11º Classificado 35 - 35

240 LAERCIO DO PRADO - Desclassificado   - -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II– MATEMÁTICA

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

102 JESSICA GEROMEL 1º Classificado 77,5 - 77,5

164 JOSÉ EDUARDO ZAGATTO 2º Classificado 75 - 75

203 ADRIANA CARDOSO 3º Classificado 70 - 70

115 MARCELO KENJI YOSHIOKA 4º Classificado 67,5 - 67,5

263 ÉDIPO BATISTA RIBEIRO DE LIMA 5º Classificado 65 - 65

21 BIANCA PANHAN 6º Classificado 65 - 65

41 MARCELO CRISTIANO MAZIERI 7º Classificado 60 - 60

219 JULIANA CRISTINA ARTUZO 8º Classificado 60 - 60

134 JOICE CRISTINA DA SILVA 9º Classificado 47,5 - 47,5

195 NADIA PERPETUA ROSANTE LUCHETI 10º Classificado 45 1 46

269 LUCIANA DE FÁTIMA MENA PEREZ 11º Classificado 37,5 - 37,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

34 ISABELA ANDRELA ANGELOTI 1º Classificado 72,5 0 72,5

218 NATHALIA CAROLINA TIZOCO DA COSTA TROVÓ 2º Classificado 72,5 0 72,5

125 SILVANA ALVES DOS PASSOS FRANCESCHINI 3º Classificado 70 1 71

25 ROSA KARINA PRESCILIO BECKER 4º Classificado 70 1 71

170 DAIANE ROBERTA DE TOLEDO 5º Classificado 70 0 70

36 LETÍCIA DE CÁSSIA BALERO 6º Classificado 70 0 70

12 RAIJA C S Z GONÇALVES 7º Classificado 70 0 70

33 NATALIA CRISTINA CAMAROTE 8º Classificado 70 0 70

80 SILVIA APARECIDA FRANCEZ GARCIA 9º Classificado 67,5 1 68,5

55 CRISTIANI MAGALHÃES 10º Classificado 67,5 0 67,5

91 TALILA SCHIMITH 11º Classificado 65 1 66

161 ANA CLAUDIA GOMES DA SILVA 12º Classificado 65 0 65

60 LARA FERNANDA MAGALHÃES BORTOLOZO 13º Classificado 65 0 65

90 LARISSA PALOTTA BALDERRAMA 14º Classificado 60 1 61

160 ELIANA PERPETUA FRIGERIO 15º Classificado 60 0 60

109 ANA LÍGIA FERNANDES DA ROCHA 16º Classificado 60 0 60

194 ALINE APARECIDA DE LIMA 17º Classificado 57,5 1 58,5

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 5

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

88 ANA CRISTINA PEKIN SIVIERO 18º Classificado 57,5 1 58,5

162 LILIAN BIELA NETTO 19º Classificado 57,5 1 58,5

167 JULIANA BARTOLOMEU 20º Classificado 57,5 1 58,5

47 DANIELE DIAN STOCCO 21º Classificado 57,5 1 58,5

106 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 22º Classificado 57,5 0 57,5

245 GRAZIELE VIEIRA FERREIRA 23º Classificado 57,5 0 57,5

215 LEILIANA TROVO FIGUEIREDO 24º Classificado 57,5 0 57,5

74 ALANA SANTANA 25º Classificado 55 1 56

64 SIMONE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA 26º Classificado 55 1 56

84 HAMILENE CRISTINA ZANCHETA 27º Classificado 55 1 56

63 SUELEN CRISTINA DE LIMA BERTONI 28º Classificado 55 1 56

107 ELIZABETE CRISTINA MAZIERO LAZARIN 29º Classificado 55 1 56

45 ELIANE CRISTINA VOLKE BASSI 30º Classificado 55 0 55

35 PAMELA NATIELE DE OLIVEIRA RAIMUNDO 31º Classificado 55 0 55

225 ROSENILDE DA SILVA 32º Classificado 52,5 1 53,5

114 MICHELLI LAUENE DA COSTA 33º Classificado 52,5 1 53,5

81 GLAUCIANI GOMES TALASSI 34º Classificado 52,5 1 53,5

182 ARIELA AP. BASTREGHI FREDI 35º Classificado 52,5 0 52,5

198 JULIANA ESTUQUE CAPELLETO 36º Classificado 52,5 0 52,5

223 KELLY CATARINA DEL GESSI 37º Classificado 52,5 0 52,5

147 ANDRÉIA ARISTIDES DE ANDRADE ARAUJO 38º Classificado 50 1 51

227 LUCIANA APARECIDA DA SILVA QUEIROZ 39º Classificado 50 1 51

153 MARIELLE MENOSSI 40º Classificado 50 1 51

152 ALESSANDRA ALVES 41º Classificado 50 0 50

222 TATIANA CRISTINA PENA OLIVEIRA 42º Classificado 50 0 50

275 KELLY NACLAUDIA LETIZIO 43º Classificado 50 0 50

94 LEONIDIA ELAINE LONGO DE OLIVEIRA 44º Classificado 47,5 1 48,5

67 OLGA MARIA DE OLIVEIRA PERIN 45º Classificado 47,5 1 48,5

53 DANIELA DA SILVA MARQUES 46º Classificado 47,5 0 47,5

28 SANDRA APARECIDA DENTALE GONÇALVES 47º Classificado 47,5 0 47,5

75 ILZA CARLA MEDEIROS LOPES 48º Classificado 47,5 0 47,5

129 MARINA APARECIDA DOS SANTOS 49º Classificado 47,5 0 47,5

149 ANA PAULA ALVES CUSTODIO 50º Classificado 45 1 46

185 CLAUDIA MARIA OLIANI 51º Classificado 45 1 46

62 FERNANDA MAURA ORSINI 52º Classificado 45 1 46

127 JESSICA REGINA CARDOSO 53º Classificado 45 0 45

96 VANESSA GARAVELO MARIANO 54º Classificado 45 0 45

267 ALINE DAIANE RIBEIRO GONÇALO 55º Classificado 45 0 45

224 PATRICIA CRISTINA CASTELANI ZANINI 56º Classificado 42,5 1 43,5

196 SIMONE RODRIGUES AMARANTE STRAVINI 57º Classificado 42,5 1 43,5

206 SANDRA CRISTIANI MACHADO 58º Classificado 42,5 1 43,5

112 ADRIANA PACCINI MAZIERO 59º Classificado 42,5 0 42,5

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 6

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

87 REGIANE JUSIMARA RANOLFI GOES 60º Classificado 42,5 0 42,5

271 JOSIENE DOS SANTOS LIMA 61º Classificado 42,5 0 42,5

24 LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO 62º Classificado 40 0 40

181 KETI APARECIDA SOARES BIASI 63º Classificado 40 0 40

132 EDILAINE APARECIDA CAMPOS SOTO ZAGATO 64º Classificado 37,5 1 38,5

230 PRISCILA DE OLIVEIRA SANTIAGO 65º Classificado 37,5 0 37,5

265 MARIZA SIDNÉIA PEREIRA DA SILVA MATHEUS 66º Classificado 37,5 0 37,5

258 DAIANA VERONEZI DE MELLO 67º Classificado 37,5 0 37,5

157 BRUNA CRISTINE DIAS 68º Classificado 37,5 0 37,5

175 NATALIA CRISTINA DE SOUZA 69º Classificado 37,5 0 37,5

180 ARIANE VILCHES RIBEIRO 70º Classificado 35 1 36

171 MARIA LARA GAMBATTI 71º Classificado 35 1 36

29 PAMELA CAROLINA ESTEVES 72º Classificado 35 0 35

48 GIOVANA CRISTINA ESCOBAR BRUSSI 73º Classificado 32,5 1 33,5

32 ISABELA ARRUDA 74º Classificado 32,5 0 32,5

158 ANA LUIZA J GREGIO 75º Classificado 30 1 31

201 REGINA CELIA PERES 76º Classificado 30 0 30

59 SANDRA MÁRCIA TRASSI COSTA 77º Classificado 27,5 0 27,5

188 OLGA BARBOSA LOTO   Desclassificado   - -

197 LUCIANA DA CONCEIÇÃO ROSANI   Desclassificado   - -

6 ALINE DE MATOS ZAMBELI - Desclassificado   - -

69 ISABELA  CAROLINE MAZOCA - Desclassificado   - -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME POSIÇÃO RESULTADO OBJETIVA TIT PONTOS

213 MÁRCIA MARQUES 1º Classificado 55 - 55

239 RENATA MANFRIN GUSSONI 2º Classificado 52,5 1 53,5

97 KATIA CILENE BERTI 3º Classificado 52,5 - 52,5

216 LIVIA SERAFIM 4º Classificado 50 1 51

56 ELISANGELA CRISTINA DA COSTA SIOTTI 5º Classificado 47,5 - 47,5

100 ALINE LUZIA TEIXEIRA 6º Classificado 42,5 - 42,5

Prefeitura do Município de Itajobi – SP em 19 de janeiro de 2018.

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO
Prefeito Municipal